CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

……………, ngày …… tháng 3 năm 2016
ĐƠN XIN CHUYỂN ĐỔI CHỨC DANH CÔNG TÁC
Kính gửi:
–  Phòng GD&ĐT thành phố Thủ Dầu Một;

–  Trường
;
Họ và tên:
 Ngày sinh:

Tháng năm vào ngành:
Tháng năm hết tập sự/thử việc:

Trình độ chuyên môn hiện nay:
Môn đào tạo:

Chức danh khi tuyển dụng vào ngành GD&ĐT tỉnh Bình Dương:

Nhiệm vụ được giao hiện nay:

Nơi ở hiện nay (Số nhà, khu phố, phường, huyện, tỉnh):

Điện thoại liên lạc:

· Quá trình công tác: (Ghi rõ tháng năm công tác ở từng đơn vị )

	Từ tháng năm
	Đến tháng năm
	Đơn vị công tác
	Nhiệm vụ được giao

· Thành tích đạt được trong 3 năm học gần nhất:
	Năm học
	Thành tích cao nhất đạt được

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị các cấp xem xét và giải quyết cho tôi được thay đổi chức danh công tác như sau:
- Chức danh mới:

- Tại đơn vị (theo chức danh mới):  Trường

- Lý do:

Nếu được chấp thuận tôi sẽ chấp hành mọi sự phân công theo chức danh mới./.

Ý KIẾN HIỆU TRƯỞNG
NGƯỜI VIẾT ĐƠN